

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24018-M
Stavba: Plot v kempu

KSO:
Místo: Frýdlant

Zadavatel:
Město Frýdlant

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Martin Kukaľ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			291 815,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	291 815,00	61 281,15
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			353 096,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24018-M

Stavba:Plot v kempu

Místo:Frýdlant

Zadavatel:Město Frýdlant

Zhotovitel:SILKOM, spol. s r.o.

Datum:15. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:Martin Kukal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		291 815,00	353 096,15
24018-M1	SO-Plot (3D pletivo)	153 024,00	185 159,04
24018-M2	SO-Plot II.(čtyřhranné pletivo)	138 791,00	167 937,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plot v kempu
Objekt:
24018-M1 - SO-Plot (3D pletivo)

KSO:
Místo: Frýdlant

Zadavatel:
Město Frýdlant

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Martin Kukal

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			153 024,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	153 024,00	21,00%	32 135,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	185 159,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plot v kempu

Objekt: 24018-M1 - SO-Plot (3D pletivo)

Místo: Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Datum: 15. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Martin Kukal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	153 024,00
HSV - Práce a dodávky HSV	153 024,00
1 - Zemní práce	8 960,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	144 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plot v kempu
Objekt:

24018-M1 - SO-Plot (3D pletivo)

Místo: Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Datum: 15. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Martin Kukal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 153 024,00

D HSV Práce a dodávky HSV 153 024,00

D 1 Zemní práce 8 960,00

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	kus	28,000	320,00	8 960,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 144 064,00

2	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	28,000	410,00	11 480,00
3	M	55342153	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný z jaklu d-2600/60/60 povrchová úprava ANTRACIT	kus	28,000	845,00	23 660,00
4	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	54,000	155,00	8 370,00
5	M	55342202	příchytka z PVC černá+šroub	kus	168,000	28,00	4 704,00
6	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	27,000	580,00	15 660,00
7	M	59232541	betonová podhrabová deska 2510x300x35mm se zámkem 25mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 70x100mm	kus	27,000	990,00	26 730,00
8	K	348171152	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 2,5 m	m	27,000	390,00	10 530,00
9	M	31391006	plotový panel plochý svařovaný 1730x2500mm - ANTRACIT	kus	27,000	1 590,00	42 930,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plot v kempu

Objekt:

24018-M2 - SO-Plot II.(čtyřhranné pletivo)

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 791,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 791,00	21,00%	29 146,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			167 937,11
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plot v kempu

Objekt:

24018-M2 - SO-Plot II.(čtyřhranné pletivo)

Místo:

Frýdlant

Datum:

15. 3. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Kukal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 791,00

HSV - Práce a dodávky HSV

217 841,00

1 - Zemní práce

33 920,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

183 921,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-79 050,00

OST - Ostatní

-79 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plot v kempu

Objekt: 24018-M2 - SO-Plot II.(čtyřhranné pletivo)

Místo: Frýdlant Datum: 15. 3. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant:
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o. Zpracovatel: Martin Kuka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							138 791,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				217 841,00
D		1	Zemní práce				33 920,00
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	kus	106,000	320,00	33 920,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				183 921,00
2	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	106,000	410,00	43 460,00
3	M	55342260	sloupek plotový koncový 2000/48x1,5mm ANTRACIT	kus	76,000	320,00	24 320,00
4	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm ANTRACIT	kus	26,000	260,00	6 760,00
5	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
6	M	55342331	branka plotová jednokřídlá ANTRACIT 1000x1450mm	kus	2,000	6 800,00	13 600,00
7	K	348401150	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v do 1,5 m	m	230,000	245,00	56 350,00
8	M	DRX.GS350001	Čtyřhranné pletivo v 1,5m ANTRACIT	m	230,000	89,00	20 470,00
9	M	55342202	napínák ANTRACIT	kus	21,000	35,00	735,00
10	M	55342203	PVC přichytka černá+šroub	kus	228,000	17,00	3 876,00
11	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	690,000	15,00	10 350,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-79 050,00
D		OST	Ostatní				-79 050,00
12	K	999.O13	D+M - mobilní oplocení v. 1,8m k zamezení kontaktu s degradovanou zdí - kompletní provedení včetně kotvení - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. O/13	m	-510,000	155,00	-79 050,00